ДЕПАРТАМЕНТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ
АДМИНИСТРАЦИИ г. ИШИМА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Ишимская школа-интернат»

ПРИКАЗ

01 . 11.2023 № 126

Об закреплении помещений за классами
на период капитального ремонта

С целью проведения работ по капитальному ремонту МАОУ «Ишимская
школа-интернат» (по адресу: Ишим, ул. Приозерная д.80) в рамках
государственной программы Российской Федерации «Развитие
образования» распределения субсидий по результатам отбора на 2024 и
2025 годы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за классами следующие помещения и назначить
ответственными за учебными помещениями учителей:
1 этаж, правое крыло:
Класс «Лего» - помещение 1-23, Клесов Евгений Владимирович.
Трудовая мастерская (девочки) - помещение 1-35, Горбань Татьяна
Сергеевна,
2 этаж, правое крыло:
География -  зал 4 группы, Гусева Ирина Анатольевна;
ИЗО -  кухня 4 группы, Гусева Ирина Анатольевна;
Физика -  большая комната 4 группы, Колабылина Ольга Викторовна,
Биология -  маленькая комната 4 группы, Цурикова Анастасия
Анатольевна;
Класс ПДД, ПАВ -  помещение 2-23
1 этаж, левое крыло:
5в, 6а класс -  маленькая комната 8 группы, Гусева Ирина
Анатольевна;
7а класс -  зал 8 группы, Крутиголова Ольга Владимировна;
7в класс -  большая комната 8 группы, Лукашова Оксана Павловна;
8(2) кл а сс-за л  9 группы, Шарапова Ирина Васильевна;
9(1) класс -  большая комната 9 группы, Криушина Марина
Владимировна;
9(2) класс -  маленькая комната 9 группы, Колабылина Ольга
Владимировна;
Кабинет психолога -  зал игровой группы, Константинова Валентина
Алексеевна;
трудовая мастерская (мальчики) -  кабинет психолога, Клесов Евгений
Владимирович;
2 этаж, левое крыло:
1а, 4(1) классы -  большая комната 12 группы, Корнейчук Вера
Александровна;

16 класс -  большая комната 14 группы, Шумская Елена Николаевна;
1 в класс -  зал 11 группы, Шевелева Марина Сергеевна;
2а, За классы - зал 12 группы, Шумилина Елена Анатольевна;
26 кл а сс-зал  13 группы, Сорокина Марина Владимировна;
36 класс -  маленькая комната 14 группы, Чернова Надежда
Николаевна;
46 класс -  зал 14 группы, Сметанкина Татьяна Анатольевна;
4(2) класс -  маленькая комната 12 группы, Папушина Татьяна
Валерьевна;
Кабинет дефектолога -  большая комната 11 группы, Лукашова Оксана
Павловна;
Кабинет дефектолога -  маленькая комната 11 группы, Еременко

Елена Владимировна;
Кабинет дефектолога -  большая комната 13 группы, Серкова Дарья
Александровна;
Кабинет дефектолога -  помещение 2-72, Корнейчук Наталья
Анатольевна;
Кабинет музыки, истории, ритмики -  актовый зал, Таланцева
Светлана Николаевна;
Физкультура -  спортзал, Каткова Ольга Викторовна.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы-интерната Г.А. Калугина